

Årsredovisning
för
CCN Entreprenad Aktiebolag
556494-4345

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Larsson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för CCN Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva maskinentreprenad och åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MARI Sverige AB, org. nr. 556818-3676.

Företaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	282	1 436	3 648	4 803	9 966
Resultat efter finansiella poster	34	46	29	30	23
Soliditet (%)	90	94	85	92	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 890 711	36 507	2 047 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			36 507	-36 507	0
Årets resultat				34 944	34 944
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 927 218	34 944	2 082 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 927 217
årets vinst	34 944
	1 962 161
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 962 161
	1 962 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		282 330	1 436 341
Övriga rörelseintäkter		390 000	4 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		672 330	1 440 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-167 722	-184 132
Övriga externa kostnader		-469 103	-1 078 031
Personalkostnader	2	-2 524	-127 774
Summa rörelsekostnader		-639 349	-1 389 937
Rörelseresultat		32 981	50 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-5 066
Summa finansiella poster		1 111	-5 066
Resultat efter finansiella poster		34 092	45 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 028	1 142
Summa bokslutsdispositioner		11 028	1 142
Resultat före skatt		45 120	46 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 176	-10 289
Årets resultat		34 944	36 507

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	98 000
Summa varulager		0	98 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 300 000	2 050 000
Övriga fordringar		64 426	86 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 902
Summa kortfristiga fordringar		2 364 426	2 160 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 780	0
Summa kassa och bank		16 780	0
Summa omsättningstillgångar		2 381 206	2 258 392
SUMMA TILLGÅNGAR		2 381 206	2 258 392

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 927 217	1 890 711
Årets resultat		34 944	36 507
Summa fritt eget kapital		1 962 161	1 927 218
Summa eget kapital		2 082 161	2 047 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		88 597	99 625
Summa obeskattade reserver		88 597	99 625
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	8 645
Summa långfristiga skulder		0	8 645
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	40 126
Övriga skulder		31 865	44 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 583	18 435
Summa kortfristiga skulder		210 448	102 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 381 206	2 258 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 256	261 256
Försäljningar/utrangeringar	-261 256	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	261 256
Ingående avskrivningar	-261 256	-261 256
Försäljningar/utrangeringar	261 256	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-261 256
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	8 645

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arjeplog 2025-05-05

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Ordförande

Patrik Abrahamsson
Patrik Abrahamsson

Rickard Larsson
Rickard Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
